
m-ce nr s. klub sportowy województwo zawodnik 1 data ur. 1 rank. 1 zawodnik 2 data ur. 2 rank. 2 zawodnik 3 data ur. 3 rank. 3 zawodnik 4 data ur. 4 rank. 4 SUMA

1. 1 KU AZS UE Wrocław dolnośląskie GENDERA Sonia 2002-03-12 380 GAWORSKA Zuzanna 2003-04-30 208 GIRULSKA Julia 2002-03-11 183 - - - 588  

2. 2 KTS Mysłowice śląskie FRANASZCZUK Klaudia 2002-04-07 279 TOMECKA Julia 2002-09-05 269 GASZ Alicja 2002-06-13 199 - - - 548  

3. 3 MKS ROKITA Brzeg Dolny dolnośląskie KWIATKOWSKA Elżbieta 2003-01-24 343 CHRABĄSZCZ Milena 2002-11-19 180 WIŚNIEWSKA Aleksandra 2004-09-29 134 - - - 523  

4. 4 SCKiS HALS Warszawa mazowieckie WIĘCKOWSKA Julia 2002-10-25 316 PUCHALSKA Patrycja 2003-10-06 132 MALCZEWSKA Natalia 2002-11-13 99 - - - 448  

5. 5 LUKS Skrzyszów małopolskie KASPRZYK Michalina 2002-01-15 152 KOZIOŁ Zuzanna 2002-02-04 292 - - - - - - 444  

6. 6 LKTS Luboń wielkopolskie DOMBKA Weronika 2003-03-11 148 SUŁEK Zuzanna 2003-11-17 286 PIECHOTA Natalia 2003-03-31 72 - - - 434  

7. 7 UKS TS ÓSEMKA Białystok podlaskie GILEWSKA Dominika 2002-07-08 312 IWANIUK Zofia 2005-05-12 112 - - - - - - 424  

8. 8 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki mazowieckie LIS Martyna 2002-03-25 284 BREJNAK Nikola 2003-03-31 130 - - - - - - 414  

9. 9 LUKS Chełmno kujawsko-pomorskie PANEK Daria 2002-09-27 283 PIŁAT Agnieszka 2004-04-14 130 - - - - - - 413  

10. 10 LUKS MGOKSiR Korfantów opolskie PRZYGODA Klaudia 2002-07-12 231 KLUSZEWSKA Milena 1900-01-013:2 (3:1, 1:3, 0:3, 3:2, 3:1) RATAJ Gabriela 2002-01-02 162 - - - 411  

11. 11 LUKS FALA Piotrawin lubelskie OSUCH Aleksandra 2002-10-20 156 JAKONIUK Gabriela 2002-02-02 233 - - - - - - 389  

12. 12 UKTS Lubsko lubuskie SŁOWIKOWSKA Julia 2002-01-03 181 LECH Weronika 2002-09-24 166 - - - - - - 347  

13. 13 KS GORCE Nowy Targ małopolskie KOWALCZYK Zuzanna 2003-08-27 220 KRUPA Natalia 2002-12-08 142 - - - - - - 362  

14. 14 UKS HURAGAN Sosnowiec śląskie SZYMCZYK Natalia 2003-04-15 172 MAJEWSKA Bogusława 2002-04-19 160 - - - - - - 332  

15. 15 UMLKS RADOMSKO Radomsko łódzkie KOWALSKA Oliwia 2002-10-29 245 WIĘCŁAWSKA Kinga 2004-03-17 79 - - - - - - 324  

16. 16 UKS RETURN Piaseczno mazowieckie KORNACKA Oliwia 2002-11-28 214 KOTARSKA Amelia 2004-05-16 109 - - - - - - 323  

17. 17 KS LEGION Skierniewice łódzkie WIECZOREK Natalia 2003-05-08 179 SKRZECZKOWSKA Martyna 2003-05-26 140 KROC Zuzanna 2003-01-13 120 - - - 319  

18. 18 GLKS ORLĘTA Krosnowice dolnośląskie SATŁAWA Adrianna 2002-11-21 162 SATŁAWA Aleksandra 2004-02-05 139 SOŁOTWIŃSKA Oliwia 2002-10-11 131 - - - 301  

19. 19 MLKS NURT Przemyśl podkarpackie STACHNIAK Martyna 2003-02-11 195 HAJDUK Martyna 2004-03-17 117 - - - - - - 312  

20. 20 JKTS I Jastrzębie śląskie KUBIAK Anna 2004-11-05 162 KAŁUŻNY Laura 2004-03-07 152 - - - - - - 314  

21. 21 UKS DOJLIDY Białystok podlaskie CITKO Magdalena 2003-08-02 146 JARKOWSKA Aleksandra 2003-07-19 142 - - - - - - 288  

22. 22 ZKS Drzonków lubuskie SOKOŁOWSKA Gabriela 2002-11-06 185 CHMIELIK Marta 2002-09-06 111 - - - - - - 296  

23. 23 MKS EMDEK Bydgoszcz kujawsko-pomorskie ADAMSKA Wiktoria 2002-07-01 190 SIKORSKA Julia 2004-09-27 93 - - - - - - 283  

24. 24 GKTS Gdańsk pomorskie OLEKSIK Karolina 2003-07-11 132 KRAKOWIAK Ewa 2005-03-21 130 - - - - - - 262  

25. 25 MKS MRĄGOWIA Mrągowo warmińsko-mazurskie CEGLIŃSKA Wiktoria 2004-02-02 134 PAWŁOWSKA Zuzanna 2004-08-03 128 - - - - - - 262  

26. 26 GLKS Nadarzyn mazowieckie DRANIAK Natalia 2002-11-08 158 REDNOWSKA Zuzanna 2002-01-22 120 JANKOWICZ Paulina 2004-08-18 79 - - - 278  

27. 27 LZS VICTORIA Chróścice opolskie PAWELEC Natalia 2002-07-10 132 PAWELEC Sylwia 2003-09-18 115 NIEDWOROK Hanna 2003-02-21 33 - - - 247  

28. 28 UKS ŻACZEK Fajsławice lubelskie SZEWCZAK Weronika 2002-03-03 153 TYMICKA Kinga 2003-05-29 94 - - - - - - 247  

29. 29 LUKS FALA Trzebiatów zachodniopomorskie ZNACZKO Aleksandra 2002-01-08 162 BASIUKIEWICZ Katarzyna 2004-07-03 71 - - - - - - 233  

30. 30 MLUKS NADWIŚLANIN Płock mazowieckie RAJCHMAN Zuzanna 2002-10-25 122 CZUBAKOWSKA Julia 2004-05-24 99 - - - - - - 221  

31. 31 KS STELLA Gniezno wielkopolskie WOJTALAK Roksana 2004-02-28 109 LEWANDOWSKA Zuzanna 2004-12-17 99 - - - - - - 208  

32. 32 UKS CHROBRY Gizałki wielkopolskie MAJDECKA Majka 2003-02-03 105 MAZUREK Ewa 2003-06-08 82 - - - - - - 187  

Zastępca Sędziego Głównego: Zbigniew GLINIANY Sędzia Główny Roman KACZMAREK

turniej drużynowy młodziczek - lista startowa turnieju eliminacyjnego

Drużynowe Mistrzostwa Polski Młodziczek i Młodzików, Luboń 14-17.05.2015



nr nr s. klub / województwo

14.05 11:30 1 1 - 4 1 KU AZS UE Wrocław 3 3 1 3 3 3 3 3 3 3 9 : 1 28 : 7

14.05 11:30 2 2 - 3 1 dolnośląskie 1 0 3 1 0 0 2 0 0 0

14.05 15:00 1 1 - 3 2 UKS RETURN Piaseczno 1 0 3 1 0 3 3 2 2 3 3 3 6 : 6 24 : 23

14.05 15:00 2 2 - 4 16 mazowieckie 3 3 1 3 3 2 0 3 3 2 0 0

14.05 17:30 1 3 - 4 3 KS LEGION Skierniewice 0 0 2 3 2 0 3 3 3 3 3 6 : 5 22 : 22

14.05 17:30 2 1 - 2 17 łódzkie 3 3 3 0 3 3 2 2 0 1 2

4 UKS CHROBRY Gizałki 0 0 0 2 0 0 0 1 2 0 : 9 5 : 27

32 wielkopolskie 3 3 3 3 3 3 3 3 3

nr nr s. klub / województwo

14.05 11:30 3 1 - 4 1 KTS Mysłowice 3 3 3 3 3 3 6 : 0 18 : 0

14.05 11:30 4 2 - 3 2 śląskie 0 0 0 0 0 0

14.05 15:00 3 1 - 3 2 UMLKS RADOMSKO Radomsko 0 0 0 2 0 3 3 0 2 : 6 8 : 20

14.05 15:00 4 2 - 4 15 łódzkie 3 3 3 3 3 1 1 3

14.05 17:30 3 3 - 4 3 GLKS ORLĘTA Krosnowice 0 0 0 3 3 1 1 3 3 : 5 11 : 17

14.05 17:30 4 1 - 2 18 dolnośląskie 3 3 3 2 0 3 3 0

4 KS STELLA Gniezno 0 : 0 0 : 0

31 wielkopolskie

nr nr s. klub / województwo

14.05 11:30 5 1 - 4 1 MKS ROKITA Brzeg Dolny 3 1 3 1 2 3 3 3 3 3 2 3 8 : 4 30 : 19

14.05 11:30 6 2 - 3 3 dolnośląskie 0 3 3 3 3 2 0 0 2 0 3 0

14.05 15:00 5 1 - 3 2 UKS HURAGAN Sosnowiec 0 3 3 3 3 2 1 3 0 3 3 3 7 : 5 27 : 20

14.05 15:00 6 2 - 4 14 śląskie 3 1 3 1 2 3 3 1 3 0 0 0

14.05 17:30 5 3 - 4 3 MLKS NURT Przemyśl 2 0 0 3 3 1 3 0 3 0 3 1 5 : 7 19 : 24

14.05 17:30 6 1 - 2 19 podkarpackie 3 3 3 2 1 3 0 3 0 3 0 3

4 MLUKS NADWIŚLANIN Płock 2 0 3 0 0 0 0 3 0 3 0 3 4 : 8 14 : 27

30 mazowieckie 3 3 2 3 3 3 3 0 3 0 3 1

nr nr s. klub / województwo

14.05 11:30 7 1 - 4 1 SCKiS HALS Warszawa 3 1 3 0 3 3 2 3 0 3 3 3 0 3 9 : 5 30 : 20

14.05 11:30 8 2 - 3 4 mazowieckie 1 3 1 3 0 1 3 2 3 0 0 0 3 0

14.05 15:00 7 1 - 3 2 KS GORCE Nowy Targ 1 3 1 3 0 1 3 3 3 3 3 3 8 : 4 27 : 14

14.05 15:00 8 2 - 4 13 małopolskie 3 1 3 0 3 3 0 1 0 0 0 0

14.05 17:30 7 3 - 4 3 JKTS I Jastrzębie 1 3 2 3 0 3 0 1 0 3 3 3 6 : 6 22 : 22

14.05 17:30 8 1 - 2 20 śląskie 3 2 3 0 3 1 3 3 3 1 0 0

4 LUKS FALA Trzebiatów 0 0 3 0 0 0 0 1 0 0 1 : 9 4 : 27

29 zachodniopomorskie 3 3 0 3 3 3 3 3 3 3

nr nr s. klub / województwo

14.05 11:30 9 1 - 4 1 LUKS Skrzyszów 1 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 9 : 2 30 : 11

14.05 11:30 10 2 - 3 5 małopolskie 3 0 2 0 1 0 1 1 3 0 0

14.05 15:00 9 1 - 3 2 UKTS Lubsko 3 0 2 0 3 0 2 2 0 3 3 3 5 : 7 21 : 23

14.05 15:00 10 2 - 4 12 lubuskie 1 3 3 3 1 3 3 3 3 0 0 0

14.05 17:30 9 3 - 4 3 UKS DOJLIDY Białystok 1 0 1 1 3 3 3 0 3 3 1 3 6 : 6 22 : 25

14.05 17:30 10 1 - 2 21 podlaskie 3 3 3 3 0 2 2 3 0 2 3 1

4 UKS ŻACZEK Fajsławice 1 3 0 0 3 0 0 0 3 0 2 3 1 4 : 9 16 : 30

28 lubelskie 3 2 3 3 0 3 3 3 0 3 3 1 3

nr nr s. klub / województwo

14.05 11:30 11 1 - 4 1 LKTS Luboń 0 3 3 3 0 3 3 3 3 3 3 9 : 2 27 : 14

14.05 11:30 12 2 - 3 6 wielkopolskie 3 2 2 1 3 0 2 1 0 0 0

14.05 15:00 11 1 - 3 2 LUKS FALA Piotrawin 3 2 2 1 3 1 3 3 3 3 3 7 : 4 27 : 15

14.05 15:00 12 2 - 4 11 lubelskie 0 3 3 3 0 3 2 0 1 0 0

14.05 17:30 11 3 - 4 3 ZKS Drzonków 3 0 2 1 0 3 2 0 3 1 3 3 5 : 7 21 : 22

14.05 17:30 12 1 - 2 22 lubuskie 0 3 3 3 3 1 3 3 0 3 0 0

4 LZS VICTORIA Chróścice 0 0 0 1 0 0 0 3 0 0 1 : 9 4 : 28

27 opolskie 3 3 3 3 3 3 3 1 3 3

nr nr s. klub / województwo

14.05 11:30 13 1 - 4 1 UKS TS ÓSEMKA Białystok 0 3 0 3 1 3 0 3 3 0 3 2 3 1 7 : 7 25 : 21

14.05 11:30 14 2 - 3 7 podlaskie 3 0 3 0 3 0 3 0 0 3 0 3 0 3

14.05 15:00 13 1 - 3 2 LUKS MGOKSiR Korfantów 3 0 3 0 3 3 2 3 3 0 3 2 3 3 9 : 5 31 : 19

14.05 15:00 14 2 - 4 10 opolskie 0 3 0 3 1 0 3 1 2 3 0 3 0 0

14.05 17:30 13 3 - 4 3 MKS EMDEK Bydgoszcz 0 3 0 0 0 3 1 2 3 0 1 2 3 : 9 15 : 29

14.05 17:30 14 1 - 2 23 kujawsko-pomorskie 3 0 3 3 3 2 3 3 0 3 3 3

4 GLKS Nadarzyn 3 0 3 0 3 3 0 3 0 0 0 3 3 3 8 : 6 24 : 26

26 mazowieckie 0 3 2 3 1 0 3 2 3 3 3 0 1 2

nr nr s. klub / województwo

14.05 11:30 15 1 - 4 1 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 2 3 0 3 0 3 2 3 3 1 3 3 3 8 : 5 29 : 17

14.05 11:30 16 2 - 3 8 mazowieckie 3 2 3 0 3 0 3 0 0 3 0 0 0

14.05 15:00 15 1 - 3 2 LUKS Chełmno 3 2 3 0 3 3 3 3 3 3 2 2 3 9 : 4 33 : 16

14.05 15:00 16 2 - 4 9 kujawsko-pomorskie 2 3 0 3 0 0 1 0 0 0 3 3 1

14.05 17:30 15 3 - 4 3 GKTS Gdańsk 0 3 0 0 0 1 0 2 1 3 0 2 : 9 10 : 30

14.05 17:30 16 1 - 2 24 pomorskie 3 2 3 3 3 3 3 3 3 1 3

4 MKS MRĄGOWIA Mrągowo 3 0 0 0 0 0 3 3 1 3 3 1 3 6 : 7 20 : 29

25 warmińsko-mazurskie 1 3 3 3 3 3 2 2 3 2 1 3 0

Zastępca Sędziego Głównego: Zbigniew GLINIANY Sędzia Główny Roman KACZMAREK

Drużynowe Mistrzostwa Polski Młodziczek i Młodzików, Luboń 14-17.05.2015

turniej drużynowy młodziczek - faza grupowa
awans do fazy pucharowej pucharowego uzyskuje zwycięzca każdej grupy

data godz. stół gry
grupa A

1 2 3 4 pkt.
mecze sety

m-ce
stosunek stosunek

1 3 : 1 3 : 0 3 : 0 6 19,000 4,000

16 1 : 3 2 : 3 3 : 0 4 31,000 1,043

17 0 : 3 3 : 2 3 : 0 5 21,200 1,000

32 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 40,000 0,185

data godz. stół gry
grupa B

1 2 3 4 pkt.
mecze sety

m-ce
stosunek stosunek

2 3 : 0 3 : 0 : 4 1- -

15 0 : 3 2 : 3 : 2 30,333 0,400

18 0 : 3 3 : 2 : 3 20,600 0,647

31 : : : 0 - -

data godz. stół gry
grupa C

1 2 3 4 pkt.
mecze sety

m-ce
stosunek stosunek

3 2 : 3 3 : 0 3 : 1 5 22,000 1,579

14 3 : 2 1 : 3 3 : 0 5 11,400 1,350

19 0 : 3 3 : 1 2 : 3 4 40,714 0,792

30 1 : 3 0 : 3 3 : 2 4 30,500 0,519

data godz. stół gry
grupa D

1 2 3 4 pkt.
mecze sety

m-ce
stosunek stosunek

4 3 : 2 3 : 2 3 : 1 6 11,800 1,500

13 2 : 3 3 : 1 3 : 0 5 22,000 1,929

20 2 : 3 1 : 3 3 : 0 4 31,000 1,000

29 1 : 3 0 : 3 0 : 3 3 40,111 0,148

data godz. stół gry
grupa E

1

3 : 1 3

2 3 4 pkt.

3 : 1

m-ce
stosunek stosunek

mecze sety

1

6 14,500 2,727
: 0

4 30,714 0,913
: 3 3 : 1

0 : 3 3 :

1 : 3

1 3 : 2 5 21,000 0,880

28 1 : 3 1 : 3 2 : 3 3 40,444 0,533

data godz. stół gry
grupa F

1 2 3 4 pkt.
mecze sety

m-ce
stosunek stosunek

6 3 : 1 3 : 1 3 : 0 6 14,500 1,929

11 1 : 3 3 : 1 3 : 0 5 21,750 1,800

22 1 : 3 1 : 3 3 : 1 4 30,714 0,955

27 0 : 3 0 : 3 1 : 3 3 40,111 0,143

data godz. stół gry
grupa G

1 2 3 4 pkt.
mecze sety

m-ce
stosunek stosunek

7 2 : 3 3 : 1 2 : 3 4 31,000 1,190

10 3 : 2 3 : 1 3 : 2 6 11,800 1,632

23 1 : 3 1 : 3 1 : 3 3 40,333 0,517

26 3 : 2 2 : 3 3 : 1 5 21,333 0,923

data godz. stół gry
grupa H

1 2 3 4 pkt.
mecze sety

m-ce
stosunek stosunek

8 2 : 3 3 : 1 3 : 1 5 21,600 1,706

9 3 : 2 3 : 0 3 : 2 6 12,250 2,063

1 : 324 1 : 3 0 :

2 :

3 40,222 0,333
3

30,857 0,690
3 3 : 1

21

12

5

425 1 : 3



A1 1 3:1 (1:3, 3:1, 3:0, 3:0)

15.05 godz. 9:00 - stół 1

H1

15.05 godz. 15:20 - stół 1 1

E1 1 3:0 (3:0, 3:2, 3:0)

15.05 godz. 9:00 - stół 2

D1 1 3:2 (0:3, 3:0, 3:1, 1:3, 3:1)

15.05 godz. 19:00 - stół 1

C1 1 3:2 (0:3, 3:0, 2:3, 3:1, 3:1) 1 3:2 (3:1, 1:3, 0:3, 3:2, 3:1)

15.05 godz. 9:00 - stół 3

F1

15.05 godz. 15:20 - stół 3 2

G1 2 3:2 (3:0, 3:1, 2:3, 2:3, 3:0)

15.05 godz. 9:00 - stół 4

B1 2 3:0 (3:1, 3:0, 3:0)

1

15.05 godz. 19:00 - stół 3

2 1 3:1 (3:0, 1:3, 3:0, 3:2)

Zastępca Sędziego Głównego: Zbigniew GLINIANY Sędzia Główny Roman KACZMAREK

LUKS Skrzyszów

LUKS Skrzyszów

UKS HURAGAN Sosnowiec

LUKS MGOKSiR Korfantów

KTS Mysłowice

KTS Mysłowice

3 miejsce4 miejsce

SCKiS HALS Warszawa

KU AZS UE Wrocław

UKS HURAGAN Sosnowiec

UKS HURAGAN Sosnowiec

LKTS Luboń

KTS Mysłowice

KU AZS UE Wrocław

KU AZS UE Wrocław

LUKS Chełmno

KU AZS UE Wrocław

LUKS Skrzyszów

LUKS Skrzyszów

Drużynowe Mistrzostwa Polski Młodziczek i Młodzików, Luboń 14-17.05.2015

turniej drużynowy młodziczek - faza pucharowa

ćwierćfinał półfinał finał 1 miejsce



m-ce nr s. klub sportowy województwo zawodnik 1 data ur. 1 zawodnik 2 data ur. 2 zawodnik 3 data ur. 3 zawodnik 4 data ur. 4

1. 1 KU AZS UE Wrocław dolnośląskie GENDERA Sonia 2002-03-12 GAWORSKA Zuzanna 2003-04-30 GIRULSKA Julia 2002-03-11 - -  

2. 2 KTS Mysłowice śląskie FRANASZCZUK Klaudia 2002-04-07 TOMECKA Julia 2002-09-05 GASZ Alicja 2002-06-13 - -  

3. 5 LUKS Skrzyszów małopolskie KASPRZYK Michalina 2002-01-15 KOZIOŁ Zuzanna 2002-02-04 - - - -  

4. 14 UKS HURAGAN Sosnowiec śląskie SZYMCZYK Natalia 2003-04-15 MAJEWSKA Bogusława 2002-04-19 - - - -  

5-8. 9 LUKS Chełmno kujawsko-pomorskie PANEK Daria 2002-09-27 PIŁAT Agnieszka 2004-04-14 - - - -  

4 SCKiS HALS Warszawa mazowieckie WIĘCKOWSKA Julia 2002-10-25 PUCHALSKA Patrycja 2003-10-06 MALCZEWSKA Natalia 2002-11-13 - -  

6 LKTS Luboń wielkopolskie DOMBKA Weronika 2003-03-11 SUŁEK Zuzanna 2003-11-17 PIECHOTA Natalia 2003-03-31 - -  

10 LUKS MGOKSiR Korfantów opolskie PRZYGODA Klaudia 2002-07-12 KLUSZEWSKA Milena 1900-01-01 RATAJ Gabriela 2002-01-02 - -  

9-16. 17 KS LEGION Skierniewice łódzkie WIECZOREK Natalia 2003-05-08 SKRZECZKOWSKA Martyna 2003-05-26 KROC Zuzanna 2003-01-13 - -  

18 GLKS ORLĘTA Krosnowice dolnośląskie SATŁAWA Adrianna 2002-11-21 SATŁAWA Aleksandra 2004-02-05 1 3:2 (3:1, 1:3, 0:3, 3:2, 3:1)- -  

3 MKS ROKITA Brzeg Dolny dolnośląskie KWIATKOWSKA Elżbieta 2003-01-24 CHRABĄSZCZ Milena 2002-11-19 WIŚNIEWSKA Aleksandra 2004-09-29 - -  

13 KS GORCE Nowy Targ małopolskie KOWALCZYK Zuzanna 2003-08-27 KRUPA Natalia 2002-12-08 - - - -  

21 UKS DOJLIDY Białystok podlaskie CITKO Magdalena 2003-08-02 JARKOWSKA Aleksandra 2003-07-19 - - - -  

11 LUKS FALA Piotrawin lubelskie OSUCH Aleksandra 2002-10-20 JAKONIUK Gabriela 2002-02-02 - - - -  

26 GLKS Nadarzyn mazowieckie DRANIAK Natalia 2002-11-08 REDNOWSKA Zuzanna 2002-01-22 JANKOWICZ Paulina 2004-08-18 - -  

8 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki mazowieckie LIS Martyna 2002-03-25 BREJNAK Nikola 2003-03-31 - - - -  

17-24. 16 UKS RETURN Piaseczno mazowieckie KORNACKA Oliwia 2002-11-28 KOTARSKA Amelia 2004-05-16 - - - -  

15 UMLKS RADOMSKO Radomsko łódzkie KOWALSKA Oliwia 2002-10-29 WIĘCŁAWSKA Kinga 2004-03-17 - - - -  

30 MLUKS NADWIŚLANIN Płock mazowieckie RAJCHMAN Zuzanna 2002-10-25 CZUBAKOWSKA Julia 2004-05-24 - - - -  

20 JKTS I Jastrzębie śląskie KUBIAK Anna 2004-11-05 KAŁUŻNY Laura 2004-03-07 - - - -  

12 UKTS Lubsko lubuskie SŁOWIKOWSKA Julia 2002-01-03 LECH Weronika 2002-09-24 - - - -  

22 ZKS Drzonków lubuskie SOKOŁOWSKA Gabriela 2002-11-06 CHMIELIK Marta 2002-09-06 - - - -  

7 UKS TS ÓSEMKA Białystok podlaskie GILEWSKA Dominika 2002-07-08 IWANIUK Zofia 2005-05-12 - - - -  

25 MKS MRĄGOWIA Mrągowo warmińsko-mazurskie CEGLIŃSKA Wiktoria 2004-02-02 PAWŁOWSKA Zuzanna 2004-08-03 - - - -  

25-32. 32 UKS CHROBRY Gizałki wielkopolskie MAJDECKA Majka 2003-02-03 MAZUREK Ewa 2003-06-08 - - - -  

#N/D! #N/D! #N/D! #N/D! #N/D! #N/D! #N/D! #N/D! #N/D! #N/D!  

19 MLKS NURT Przemyśl podkarpackie STACHNIAK Martyna 2003-02-11 HAJDUK Martyna 2004-03-17 - - - -  

29 LUKS FALA Trzebiatów zachodniopomorskie ZNACZKO Aleksandra 2002-01-08 BASIUKIEWICZ Katarzyna 2004-07-03 - - - -  

28 UKS ŻACZEK Fajsławice lubelskie SZEWCZAK Weronika 2002-03-03 TYMICKA Kinga 2003-05-29 - - - -  

27 LZS VICTORIA Chróścice opolskie PAWELEC Natalia 2002-07-10 PAWELEC Sylwia 2003-09-18 NIEDWOROK Hanna 2003-02-21 - -  

23 MKS EMDEK Bydgoszcz kujawsko-pomorskie ADAMSKA Wiktoria 2002-07-01 SIKORSKA Julia 2004-09-27 - - - -  

24 GKTS Gdańsk pomorskie OLEKSIK Karolina 2003-07-11 KRAKOWIAK Ewa 2005-03-21 - - - -  

Zastępca Sędziego Głównego: Zbigniew GLINIANY Sędzia Główny Roman KACZMAREK

Drużynowe Mistrzostwa Polski Młodziczek i Młodzików, Luboń 14-17.05.2015
turniej drużynowy młodziczek - klasyfikacja końcowa



m-ce nr s. klub sportowy województwo zawodnik 1 data ur. 1 zawodnik 2 data ur. 2 zawodnik 3 data ur. 3 zawodnik 4 data ur. 4 pkt

1. 1 KU AZS UE Wrocław dolnośląskie GENDERA Sonia 2002-03-12 GAWORSKA Zuzanna 2003-04-30 GIRULSKA Julia 2002-03-11 - - 5  

2. 2 KTS Mysłowice śląskie FRANASZCZUK Klaudia 2002-04-07 TOMECKA Julia 2002-09-05 GASZ Alicja 2002-06-13 - - 4  

3. 5 LUKS Skrzyszów małopolskie KASPRZYK Michalina 2002-01-15 KOZIOŁ Zuzanna 2002-02-04 - - - - 3  

4. 14 UKS HURAGAN Sosnowiec śląskie SZYMCZYK Natalia 2003-04-15 MAJEWSKA Bogusława 2002-04-19 - - - - 3  

5-8. 9 LUKS Chełmno kujawsko-pomorskie PANEK Daria 2002-09-27 PIŁAT Agnieszka 2004-04-14 - - - - 2  

4 SCKiS HALS Warszawa mazowieckie WIĘCKOWSKA Julia 2002-10-25 PUCHALSKA Patrycja 2003-10-06 MALCZEWSKA Natalia 2002-11-13 - - 2  

6 LKTS Luboń wielkopolskie DOMBKA Weronika 2003-03-11 SUŁEK Zuzanna 2003-11-17 PIECHOTA Natalia 2003-03-31 - - 2  

10 LUKS MGOKSiR Korfantów opolskie PRZYGODA Klaudia 2002-07-12 KLUSZEWSKA Milena 1900-01-01 RATAJ Gabriela 2002-01-02 - - 2  

9-16. 17 KS LEGION Skierniewice łódzkie WIECZOREK Natalia 2003-05-08 SKRZECZKOWSKA Martyna 2003-05-26 KROC Zuzanna 2003-01-13 - - 1  

18 GLKS ORLĘTA Krosnowice dolnośląskie SATŁAWA Adrianna 2002-11-21 SATŁAWA Aleksandra 2004-02-05 1 3:2 (3:1, 1:3, 0:3, 3:2, 3:1)- - 1  

3 MKS ROKITA Brzeg Dolny dolnośląskie KWIATKOWSKA Elżbieta 2003-01-24 CHRABĄSZCZ Milena 2002-11-19 WIŚNIEWSKA Aleksandra 2004-09-29 - - 1  

13 KS GORCE Nowy Targ małopolskie KOWALCZYK Zuzanna 2003-08-27 KRUPA Natalia 2002-12-08 - - - - 1  

21 UKS DOJLIDY Białystok podlaskie CITKO Magdalena 2003-08-02 JARKOWSKA Aleksandra 2003-07-19 - - - - 1  

11 LUKS FALA Piotrawin lubelskie OSUCH Aleksandra 2002-10-20 JAKONIUK Gabriela 2002-02-02 - - - - 1  

26 GLKS Nadarzyn mazowieckie DRANIAK Natalia 2002-11-08 REDNOWSKA Zuzanna 2002-01-22 JANKOWICZ Paulina 2004-08-18 - - 1  

8 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki mazowieckie LIS Martyna 2002-03-25 BREJNAK Nikola 2003-03-31 - - - - 1  

17-24. 16 UKS RETURN Piaseczno mazowieckie KORNACKA Oliwia 2002-11-28 KOTARSKA Amelia 2004-05-16 - - - - 1  

15 UMLKS RADOMSKO Radomsko łódzkie KOWALSKA Oliwia 2002-10-29 WIĘCŁAWSKA Kinga 2004-03-17 - - - - 1  

30 MLUKS NADWIŚLANIN Płock mazowieckie RAJCHMAN Zuzanna 2002-10-25 CZUBAKOWSKA Julia 2004-05-24 - - - - 1  

20 JKTS I Jastrzębie śląskie KUBIAK Anna 2004-11-05 KAŁUŻNY Laura 2004-03-07 - - - - 1  

12 UKTS Lubsko lubuskie SŁOWIKOWSKA Julia 2002-01-03 LECH Weronika 2002-09-24 - - - - 1  

22 ZKS Drzonków lubuskie SOKOŁOWSKA Gabriela 2002-11-06 CHMIELIK Marta 2002-09-06 - - - - 1  

7 UKS TS ÓSEMKA Białystok podlaskie GILEWSKA Dominika 2002-07-08 IWANIUK Zofia 2005-05-12 - - - - 1  

25 MKS MRĄGOWIA Mrągowo warmińsko-mazurskie CEGLIŃSKA Wiktoria 2004-02-02 PAWŁOWSKA Zuzanna 2004-08-03 - - - - 1  

25-32. 32 UKS CHROBRY Gizałki wielkopolskie MAJDECKA Majka 2003-02-03 MAZUREK Ewa 2003-06-08 - - - - 1  

#N/D! #N/D! #N/D! #N/D! #N/D! #N/D! #N/D! #N/D! #N/D! #N/D! 1  

19 MLKS NURT Przemyśl podkarpackie STACHNIAK Martyna 2003-02-11 HAJDUK Martyna 2004-03-17 - - - - 1  

29 LUKS FALA Trzebiatów zachodniopomorskie ZNACZKO Aleksandra 2002-01-08 BASIUKIEWICZ Katarzyna 2004-07-03 - - - - 1  

28 UKS ŻACZEK Fajsławice lubelskie SZEWCZAK Weronika 2002-03-03 TYMICKA Kinga 2003-05-29 - - - - 1  

27 LZS VICTORIA Chróścice opolskie PAWELEC Natalia 2002-07-10 PAWELEC Sylwia 2003-09-18 NIEDWOROK Hanna 2003-02-21 - - 1  

23 MKS EMDEK Bydgoszcz kujawsko-pomorskie ADAMSKA Wiktoria 2002-07-01 SIKORSKA Julia 2004-09-27 - - - - 1  

24 GKTS Gdańsk pomorskie OLEKSIK Karolina 2003-07-11 KRAKOWIAK Ewa 2005-03-21 - - - - 1  

Zastępca Sędziego Głównego: Zbigniew GLINIANY Sędzia Główny Roman KACZMAREK

Drużynowe Mistrzostwa Polski Młodziczek i Młodzików, Luboń 14-17.05.2015
turniej drużynowy młodziczek - klasyfikacja końcowa - punktacja MSiT


